

# Heitmann Madsen Handel & Invest ApS

Hærvejen 8  
6230 Rødekro

**CVR-nr. 26 50 84 44**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juli 2021

**Dirigent**



Frank Heitmann Madsen

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Selskab**

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS  
Hærvejen 8  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 26 50 84 44

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

### **Direktion**

Frank Heitmann Madsen, administrerende direktør

### **Revision**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

### **Datterselskaber og associerede selskaber**

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS har kapitalandele i følgende datter- og associerede virksomheder:

Dansk forsikringsagentur ApS (100%)

ETU Forsikring A/S (30,65%)

Firkløver ApS (25%)

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 1.012 t.kr., mod et overskud på 3.835 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

### **Going concern**

Selskabets egen likviditet er stram i forhold til servicering af selskabets bankgæld. Det forventes, at den nødvendige finansiering løbende kan tilføres igennem indtjeningen i selskabets kapitalandele.

Selskabets fortsatte drift er betinget af den løbende finansiering. Ledelsen har ved regnskabs-aflæggelsen vurderet, at finansieringen opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.750</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.011.084	2.801.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.352.316	1.591.418
Finansielle omkostninger	2	-807.343	-780.481
<b>Resultat før skat</b>		<b>837.675</b>	<b>3.609.484</b>
Skat af årets resultat	3	174.568	225.798
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.012.243</u></b>	<b><u>3.835.282</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.378.340	1.687.518
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.390.583	2.147.764
		<b><u>1.012.243</u></b>	<b><u>3.835.282</u></b>

**Balance**

	<b>Note</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.976.269	2.965.185
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.148.019	18.500.335
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>23.124.288</b>	<b>21.465.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.124.288</b>	<b>21.465.520</b>
Tilgodehavende skat		400.568	472.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.568</b>	<b>472.562</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>400.568</b>	<b>472.562</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.524.856</b>	<b>21.938.082</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.583.353	8.192.770
Overført overskud eller underskud		-10.864.885	-7.486.545
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.843.468</u></b>	<b><u>831.225</u></b>
Bankgæld		14.259.985	15.410.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.732.242	3.042.882
Anden gæld		2.663.551	2.628.363
Periodeafgrænsningsposter		25.611	25.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.681.389</u></b>	<b><u>21.106.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.681.389</u></b>	<b><u>21.106.857</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.524.856</u></b>	<b><u>21.938.082</u></b>
Going concern	1		
Underskud til fremførsel	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virk- somheds- kapital kr.</b>	<b>Overført Overskud eller underskud kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-7.486.545</b>	<b>8.192.770</b>	<b>831.225</b>
Årets resultat	0	-3.378.340	4.390.583	1.012.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-10.864.885</b>	<b>12.583.353</b>	<b>1.843.468</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egen likviditet er stram i forhold til servicering af selskabets bankgæld. Servicering af bankgælden forudsætter, at der kan tilføres likviditet fra selskabets datterselskaber gennem løbende indtjening i regnskabsåret 2021 i datterselskaberne. Baseret på de aktuelle forventninger til datterselskabers drift forventer ledelsen, at den tilstrækkelige likviditet kan tilføres og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne løbende finansiering, og der er derfor væsentlig usikkerhed der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabet kan derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger	-677.390	-705.700
Renteromkostninger, skat	-27.600	0
Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	-102.353	-74.781
	<b>-807.343</b>	<b>-780.481</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring i skat vedr. tidligere år	0	53.405
Årets aktuelle skat	174.568	172.393
	<b>174.568</b>	<b>225.798</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virksom- heder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	125.000	10.415.935
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.415.935</b>
Værdiregulering pr. 1/1	2.840.185	8.084.400
Korrektion vedr. 2019	0	-2.922.464
Andel af årets resultat	3.011.084	1.570.148
<b>Værdiregulering pr. 31/12</b>	<b>5.851.269</b>	<b>6.732.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.976.269</b>	<b>17.148.019</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dattervirksomheder:					
Dansk Forsikringsagentur ApS	Røde kro	ApS	100,00	5.976.269	3.011.086
Associerede virksomheder:					
ETU Forsikring A/S	Røde kro	A/S	30,65	53.209.422	2.412.237
Frikløver ApS	Røde kro	ApS	25,00	185.230	151.097

## Noter

### 5. Udskudt skat

Fremførbare underskud på 176 t.kr. er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld på 14.260 t.kr. er sikret ved pant i kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, der er stillet som sikkerhed, udgør 23.124 t.kr.